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PLAN DE REPERAGE

 PLAN DE
COMMERCIALISATION

BATIMENT:

TYPE:

NIVEAU:

LOT:

SURFACES HABITABLES (m2)

LEGENDE

Faux -plafond
Soffite

11/12/2023

Evier
sur demande
pour les
T3 et T4

Résidence OXYGENE
34965 MONTPELLIER

L’emplacement des gaines, soffites éventuelles est susceptible de modification pour des raisons techniques, les éventuels éléments d’équipements relatifs au chauffage ne sont pas indiqués. La surface habitable peut varier de 5% en fonction des techniques de construction choisies

Chaudière à Gaz

Niv 1
T4 E 101

Document non contractuel

Chaudière

BAT.E

SURFACES ANNEXES (m2)

Nature’L

2 F
All =60

allége vitrée
VR

2 F
All =60

allége vitrée
VR

3FAll =60
allége vitrée

VR

2 F
All=60 allége vitrée
VR

2 F
All=60 allége vitrée
VR

10 F
Se 10
VR

3FAll=60
allége vitrée

VR

2 FAll=60
allége vitrée

VR

11 F
Se 3
VR

3F
All=60 allége vitrée
VR

2 F
All=60 allége vitrée
VR

2 F
All=60 allége vitrée
VR

3F
All=60 allége vitrée
VR

9 F
Se 18
VR

67.25 m²
T3

E 102

64.37 m²
T3
E 103

79.10 m²
T4

E 101

GTL

GTL

GTL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

GAZ FT SG CFO AEP

Entrée
Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Salle bains
Salle d'eau
WC

6,55
25,94
11,65
10,75
12,63
5,19
4,07
2,32
79,10 m²

3FAll=60
allége vitrée

VR

2 FAll=60
allége vitrée

VR

11 F
Se 3
VR

3F 2 F

282

43
6

282

32
9

26
7

393,9

25
9

306,8

184,8

532,8

GTL
PL

PL

CFO AEP

Chambre 2
10,75 m2

Chambre 1
11,65 m2

Salle bains
5,19 m2

Séjour / Cuisine
25,94 m2

Salle d'eau
4,07 m2

Chambre 3
12,63 m2

Entrée
6,55 m2

WC
2,32 m2

Balcon
7,1 m2

LLLVC R

Balcon 7,10

+ Pl
+ Pl

N


